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AN  oro"ANCE  movDIRE  For THE  LEV¥RE,  AssEssi4Dn  Arm  coLLECTlon  oF  A

PER  cApm  TAx  Or  FlvE Domes  ($5.00)  Ou  EACH  pERsOu  BESDne  IN THE TousHH

OF  rormMERr  oF  THE  AGE  or  TWERTy-ORE  yEArs  A)D  uFWARns,   "  AcconANCE  wltH

THE  pcovlsloNs  OF  THE  ACT  NO.   5ii  Of  1965   (LOcAL  TAx  ENABI,in  ACT)  As  AMEroED.

BE  IT  O"Im Axe  ERACTm ny  the  Sup®rvi3or8  of the Tovn8hlp of  Hbnt-

gonery,  and it  is herety ordained  and enacted by the  authority of the  sane:

gE2EEgEL±.    That  fron  and  after the  enactment  and  approval hereof ,  there  i

is  herety levied in the  Touship of montgomery,  Indiana Courty.,  Pemsylvania,

under the  Provisions  of Act  No.  511 oi  1965  (The  local Tax mabling Act) ,  as

amended,  for general purposes,  an armual per  capita ten of  Five Douars  ($5.00)

each on  every person,  male  or  female,  of the  age  of  twentyLone  (21)  years  and

uprards,  residing within  and being  a  resident of the  said Township,  which tax

shall be  in addition to  and not  inc]nded in or considered a part of the  reg`ilar

anrmal tax levy.

g¥T=I_gH2.    Said  per  capita  tax herety levied  sham be  payaLble  at  face  ty
each and  every person.  liable  for the  pa]ment  of  any soon tax,  on or before  the

i\`day of Lof each respective year and if not so paid,  a penalty shall be
added  to  the  taLx assessed  against  any such person of  onchalf  (|A  per cent of

face  amount  of  Said ten for each  and  every month or fractional part thereof ,

fran and  after the due  date  of the  respective  asse8smeut.  until said tax is

paid in full.
SL=g±=I_lQm.    Said per  capita tax is  and aha]| be  levied  for the year 1970

on  all  such persons  residents  of  the  Tounship of  Mbntgomery on the  first day o

January,  1970,  and  armually thereafter  on  all  residents  of  the  said Tomship  o

rontgomery  as  of  the  first  day  of  January  of  each  respective  year  for which

said tax is levied.



SECTION  4.    Said  per  capita taxes  shall  be  billed  and  collected  ty  the

duly  constituted  Tax  Collector of  the  Tormship  of  MDutgonery  along  with  and  in

the  manner now or  hereafter provided ty  law for  the  general  collection of font-

gomery Township Taxes,  unless  and until  otherwise  provided ty  ]resolution  of  the

Supervisors  of  the  said Township.
i

S_ngT_ION _5.    The  Tolm8hip,  through  its  tax  collector,  treasurer  or  Solicitor
I

may  sue  for  the  recovery  of  taxes  due  and unpaid under this  Ordinance  and  proceed



to  fun collection thereof ty action in assunpsit ,  attachment and/or filing of

lien or in  any other manner as may now or hereafter be  provided ty law,  end  any

person subject to paymeut of his  or her per capita ten for a period of sixty

(60)  days  after the due  date  as  herein otherwise  fixed.  and  after ten  (10)  days

::::,:::i::enann:::::t:,:=a:=:n:rt:::::a::T:d,::id¥nc::c:hd=::e:L[
tto to  lbe  .ed Fealty or otprh4Llr  (I/2)  p.r coot p.r conch or fraction pert
thereof,  as  hereinabove  provided,  upon  conviction before  the  Supervisors,  or

any Justice  of the  Peace  of the  said Totmship,  be  sentenced to pay  a  fine  of

not  less  than  $5.00 nor more  than  $50.00  and,  in default  of paymeut  thereof ,  be

condtted to the  mane County Jail for a period not  exceeding thirty days.

S:!gE=±9=L±9!±+.    in  addition  to  the  aLbove  penalties  and  rcoedies,  the  said Taoc

Collector or authorized Couector of Tares,  hereinatove provided,  shall have  th

right  to  so]Lect  the  said taxes  ty  attachment  of irage8  in the  manner now or

hereafter provided ty lan for the  couection of other delinqpeut Tomship taxes

and the  husband of  any delinquent  female  taxpayer sball be  liable  for the  taD[

assessed  against  and payable  ty  his  wi.fe  and  collection Day be  had  against  him

by  attactunent of his  wages  for delinguent  taxes  owred ty his ure  in tthe  sane

mamer  as  collection niay be made  or had  against hit for delinquent  taxes  oved

solely ty him,  either ty attachmeut of wages.  suit  in assumpsit  and/or filing

of  lien,  as  hereinabove  provided.

§Bg_E±9N±.    The  TaLx Collector  or  other Receiver  of  said Taxes  shall.

before  entering upon the duties  of his  office.  give bond, wltb surety as  ro-

quird ty the Township,  condiditioned that he shall well and tr`try perfom all
his duties  as  such Collector of Ta3re8,  shall keep a just account of all receipt

and disbursements  and  account  for  the  whole  amouut  of  taLxes  charged,  assessed,

collected  and paid over to  him,  together iirith penalties  and  interest I.gaily

due,  and  he  shaLll  rec®iv®  compensation  for  the  collecting thereof  and



now or hereafter provided ty lan and the  ordinances,  resolutions  and regutation§

of  the  said Township.

5=ng_T__I_QN=_8T.    Where  suit  is  brought  for  the  recovery  of  any  Such  tee,  the

person,  liable therefor shall,  in addition,  be liable for the  costs of colLech
tion and the interest  and penalties  herein imposed.

§¥¥]Q?[£.    The provisions  of this  Ordinance  are  8everable  and,  if any o
its provisions or exceptions  shall be held illegal,  invalid or unconstitutiona

the  decision of the Court  sham nob  affect  or impair any. of  the  remaining



S*.:         +i.w.   p.

provisions of this  Ordinance.    It is  herety declared to be the legislative  im
tent that this Ordinance veuld have been adopted if such iuegal.  invalid or

unconstitutional provisions  or proirision had not  been included therein.

Smlow  `n.    All  ordlf..nc..  or  p.I"  or ordl[i.nc...  conflictng ulth  th. I
v  papv]I)lou. I of  thle  Onlnanc®,  bo  and +h®`` eaDe  a]re  h®r®ty.~`.repealed `'in8ofar -asp:.FT

they may affect  this  Ordinance.  except  that this  Oridi"ce  sham not  affect

levy of taxes  heretofore  or hereafter nede under any other ordinance of the

said Tounship or the method,  manner or right  to  collect  the  same.

onAp]ED Are ERACTED this ±±:Tap of June,  1970.

It  i5  expected that  the  sun of $3,ZOO.00 per year win be  reali&ed from

this ordirmce.


